
令和６年９月９日  

 

保護者の皆さまへ 

 

                        弘前市立第四中学校 

                         校長 石 田 盛 彦 

 

授業参観日のお知らせ 

 

初秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より本校の教育活動に対してご支援・ご協力をいただきまして誠にあり

がとうございます。 

さて、標記のことについて、下記のとおり授業参観を実施することといたしま

した。 

つきましては、ご多忙のこととは存じますが、是非とも学習に臨む生徒の様子

をご覧いただきたく、ご案内申し上げます。 

 

                  記 

 

１ 日 時    令和６年１０月１８日（金） １３：３０～ 

 

２ 場 所    各教室・特別教室 

※当日、受付にて授業一覧表を配布いたします。 

 

３ 日 程    

１３：３０～       受付 

１３：５０～１４：４０  参観授業 

１４：５０～  学年懇談・学年茶話会 

  

４ その他   

 

・受付は生徒玄関前です。うち履きをご持参のうえ、生徒玄関
よりお入りください。 

・駐車場の台数に限りがありますので、徒歩でお越しいただ

くか、お近くの方と乗りあってお越しいただけると助かりま

す。 

・学年懇談は、１学年は図書室、２学年は視聴覚室、３学年は、

１階ホールを予定しています。 

 


